

31122021 ApS

Letland Alle 3, 2630 Taastrup

CVR-nr. 74 66 92 12

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2022.

Henrik Berthou-Berthelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	31122021 ApS Letland Alle 3 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 74 66 92 12
	Stiftet: 1. februar 1984
	Hjemsted: Høje Taastrup
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 39. regnskabsår
Direktion	Henrik Berthou-Berthelsen, Direktør Heidi Lykke Berthou-Berthelsen, Direktør
Revision	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
Modervirksomhed	Berthelsen & Co Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drive handel med biler, udføre autoreparationer samt finansiering i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.606 t.kr. mod 1.478 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.914 t.kr. mod 127 t.kr. sidste år. Resultatet er væsentligt påvirket af salg af selskabets ejendom. På baggrund af dette anser ledelsen årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	4.605.577	1.478.069
1 Personaleomkostninger	-964.027	-1.143.796
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-161.189
Andre driftsomkostninger	-62.172	0
Driftsresultat	3.579.378	173.084
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	118.196	34.275
Andre finansielle indtægter	1.417	20.346
2 Øvrige finansielle omkostninger	-32.004	-64.014
Resultat før skat	3.666.987	163.691
3 Skat af årets resultat	-752.702	-36.520
Årets resultat	2.914.285	127.171
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Overføres til overført resultat	914.285	127.171
Disponeret i alt	2.914.285	127.171

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	0	1.753.442
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	289.111
Materielle anlægsaktiver i alt	0	2.042.553
Anlægsaktiver i alt	0	2.042.553
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	0	45.872
Varebeholdninger i alt	0	45.872
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	559.350	774.869
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.317.556	0
Periodeafgrænsningsposter	0	126.032
Tilgodehavender i alt	4.876.906	900.901
Likvide beholdninger	130.543	370.876
Omsætningsaktiver i alt	5.007.449	1.317.649
Aktiver i alt	5.007.449	3.360.202

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.776.693	862.408
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Egenkapital i alt	3.976.693	1.062.408
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	74.036
Hensatte forpligtelser i alt	0	74.036
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.316.603
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.316.603
Kortfristet del af langfristet gæld	0	100.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.517	236.932
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	9.218
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	826.738	50.798
Anden gæld	198.501	510.207
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.030.756	907.155
Gældsforpligtelser i alt	1.030.756	2.223.758
Passiver i alt	5.007.449	3.360.202

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	200.000	862.408	0	1.062.408
Årets overførte overskud	<u>0</u>	<u>914.285</u>	<u>2.000.000</u>	<u>2.914.285</u>
	<u>200.000</u>	<u>1.776.693</u>	<u>2.000.000</u>	<u>3.976.693</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	941.644	1.335.063
Pensioner	43.140	96.649
Andre omkostninger til social sikring	28.088	40.371
Personaleomkostninger i øvrigt	-48.845	-328.287
	<u>964.027</u>	<u>1.143.796</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.338	0
Andre finansielle omkostninger	29.666	64.014
	<u>32.004</u>	<u>64.014</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	826.738	50.798
Årets regulering af udskudt skat	-74.036	-14.278
	<u>752.702</u>	<u>36.520</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut, er der stillet virksomhedspant på t.kr. 1.000. Den samlede værdi af pantet udgør pr. statusdagen t.kr. 1.060, og det samlede engagement med pengeinstitut udgør t.kr. 0 pr. statusdagen.

Selskabet har afgivet kaution overfor mellemværende med kreditinstitutter i Berthelsen & Co. Holding ApS og Berthelsen & Co ApS.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Berthelsen & Co Holding ApS, CVR-nr. 35479562, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.